АДМИНИСТРЛЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВЛНИЯ
ГОРОДАРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от е./. f/, ю2з Ng 3/l9

г. Армавир

О впесенпи измепеЕпй в постаЕовJIеЕпе адмпнистрацпц
муппцппаJtьцого образованпя город Армавпр от 20 пюЕя 2023 года
J\} 1272 <<Об угверэмепии Порядка оказаппя помощR граrrцанам,
пострадавшим в результате чрезвычайпой сптуации, вызвавяой

подтоплеЕпем, в связп с выпадеЕием обильпых осадков Еа терршторпп
мунпцппаJIьпого образовация город Армавир

4 июня 2023 года

В соответствии с Федеральным закоЕом от 2l декабря 1994 года
Ns 68-ФЗ <О защите населеЕиrI и территорlй от чрезвычайньш< сиryаIцт1
прцродIою и техногенного харчrктерФ), Федеральньпчr законом от б окгября
2003 года Ns 13l-ФЗ (Об обццос принципах организлрти местного
с.lN{оуправJIеIrия в Российской ФедераIши>>, Законом Краснодарского края от
13 шоля 1998 года Ns 135-КЗ <О защrге Еаселения и террrгорlлi
Красподарского I9ая от пrезвьтчайrъu< сиryаIцй црцродного и техяогеЕIIог0
харzжтера>), Уставом п,D/IIиципаJIьЕого образовашlя город Армавир,

распорюкеIrием адмиЕисIрации }гуниципaшьного образоваI*rя город Армавир
от 4 шоня 2023 rода Nэ 108-р <<О введенrдл режима функчионировшпля
<ЧрезвьтчайНЕц ситуация> дIя органов управлениrI и сил Армавирского
городскопо звена Краснодарской территориальной подсистеr"ш единой
государствеЕцой систелш предупреждеЕwя и JIиквиддци чрезвычайlъп<

ситуаций> в цеJIях оказания помощи граждalнЕlI\{, пост4давшим от
чрезвьItIЙноЙ ситуации, вызв€lнноЙ подтоIшением, в связц с выпадением
обильlътх осадков на территории }rуIrиципшIьЕого образования город
Армавир 4 rдоня 2023 года п о с т ан о в л я ю :

l. Внести измеЕение в постановJIеЕие администраlии IчryниципЕlJIьЕого

образовашая город Армавир от 20 лцюня2O2З года Ns |212 <Об утверждении
Порядка ок€вания помопцл гра)кдalнalм, постадавIIIим в результате
чрезвьтчайной сиryачии, вызвшrной полгоIшением, в связи с выпадением
обильrъок осадков на территории NrуЕиципЕцьIlого образоваrшя город

Дрмавир 4 шоrrя 202З rода>, изложив rгуrrкг 12 прпложевиJI к постановлеЕию
в повой редшсцпr:

<12. ЕдшrоВременная матери.UьЕм помощь и финансовм помощ,
вьпIлаIмвzIются А,lц.rиlмстрацией гтутем перечислеЕиrI деIIежЕъD( средств Ita

ООО <dvlа.шпрlшп,

2

счет грФкдЕrнина, опФытьй в цредЕтпой оргаЕизацЕи, реквизиты которого

указшrы в зllявлеЕия)(, либо через оргаЕизацию почтовой связи, JtrIбо

н€шичными децьrап4и через кассу }чryншIипЕUьцоm к{цtённого учрежденшI
<Щентра.гплзоваццzrя бухгаrrтерия аlц\{инистрации города Армавиро>.

2, Настоящее постановлеЕие подлежит офшrиаьному
огryбrптковштrло.

3.Секгору информаIцаонньпr технолоп{й адлинIастрацwI
}tуЕиципаJIьIlою образовапия город Армавир (Степовой)

разместитъ Еастолцее постiшовлеЕие на офщиаrьном саfrге адчflдflrстщшr
rчrуншIипаJIьЕогo образовапия гэрод Армавир в сети Иrrгернет
Ww.w.аImаwlr.ru

4, Отдеrry по связям со средстваJ\{и массовой шrформаlши и
общественностью адд,Iцистации }Drниципапьного образоваlшя город
Армавир @мельптппсов) обеспечить официальное опубrшковашле
настоящего постаЕовлеЕия в гд}ете <<IчIунrлдшrальrrый вестник Армавиро>,

5. Постановrrеrп.rе вступает в сиJry после его офшцrа.rьного
огryб.тплкования и распрострautятет свое действие ца прЕвоопlошеЕиll,
возникпше с 01 авryста 2023 года.

Глава rчгуlrиципальн ого оОразова{ф gl i
гороп Армавир А.Ю.Харченко

:

F*-о